
V ý s l e d k o v á   l i s t i n a 
 

25. Karlovského kopcováku, prvomájového běhu s Haló novinami 
 

Benešov, 1. května 2015 

 
Hlavní závod (4,5 km) - absolutní pořadí 

 

Ţeny 

1. Lucie Kmoníčková Drahňovice 1982 23:00 

2. Andrea Adamcová Spartak Vlašim 1973 23:56 

3.  Martina Ţabová Benešovský běţecký klub 1986 23:58 

4. Iveta Dittrichová Jankov 1989 26:15 

5.  Terezie Srnová SDH Turkovice 1988 27:30 

6. Barbora Müllerová Kerteam Praha 1997 29:13 

7. Anna Bártová Benešovský běţecký klub 1997 29:35 

8.  Renata Hulínská KCP Praha 4 1968 30:22 

9. Dagmar Merašická CA Tehov 1959 36:29 

10. Simona Dušilová Benešov 1978     - 

 

Muţi 

1. Matyáš Pokorný Benešovský běţecký klub 1988 17:48 

2.  Jakub Kouklík Benešovský běţecký klub 1989 19:04 

3. Jiří Tůma Spartak Vlašim 1988 19:54 

4. Martin Lejnar SDH Zruč nad Sázavou 1972 20:19 

5.  Jakub Sládeček Senešnice 1974 20:55 

6. Jan Šíma Benešovský běţecký klub 1988 21:00 

7.  František Broţík Pentar Vlašim 1967 22:00 

8. Jiří Tůma Spartak Vlašim 1963 22:03 

9. Miroslav Lubas Chotýšany 1978 22:04 

10. Jiří Němec Lockar Vlašim 1948 22:58 

11. Jaroslav Holub Liga 100 Praha 1962 23:04 

12. Roman Hulínský KCP Praha 4 1970 23:06 

13. Jan Mayer Benešovský běţecký klub 1954 23:25 

14. Jaroslav Gregor ACH Praha 1951 23:26 

15. Josef Hájek Tisem 1983 25:10 

16. Josef Brabec Hasiči Turkovice 1974 25:12 

17. Jan Reichel ČZU Čerčany 1977 25:28 

18. Karel Říha Soběhrdy 1969 25:44 

19. Karel Smetana Benešovský běţecký klub 1951 25:50 

20. Stanislav Kouklík Benešovský běţecký klub 1961 25:56 



21. Matěj Svejkovský Benešovský běţecký klub 1997 27:24 

22. Ivan Cinka Benešovský běţecký klub 1957 27:53 

23. Ivan Majer Benešov 1966 28:02 

24. Lukáš Procházka Benešovský běţecký klub 2003 28:10 

25. František Cipl BONBON 1951 28:20 

26. Roman Dušil Benešov 1975 29:35 

27. Stanislav Rataj Sokol Sedlec-Prčice 1942 29:54 

28. Jaroslav Gaman  Avanti Havířov 1935 35:10 

29. Jan Mareš Benešovský běţecký klub 1942 35:15 

30. Miroslav Pokorný Benešovský běţecký klub 1960 37:59 

 

Hlavní závod (4,5 km) - jednotlivé kategorie 

 

Ţeny 

18-34 let 

1. Lucie Kmoníčková Drahňovice 1982 23:00 

2.  Martina Ţabová Benešovský běţecký klub 1986 23:58 

3. Iveta Dittrichová Jankov 1989 26:15 

4. Terezie Srnová SDH Turkovice 1988 27:30 

5.  Barbora Müllerová Kerteam Praha 1997 29:13 

6. Anna Bártová Benešovský běţecký klub 1997 29:35 

 

35- 49 let 

1. Andrea Adamcová Spartak Vlašim 1973 23:56 

2.  Renata Hulínská KCP Praha 4 1968 30:22 

3. Simona Dušilová Benešov 1978     - 

 

50 a více let 

1.  Dagmar Merašická CA Tehov 1959 36:29 

 

Chlapci 

Do 17 let 

1. Lukáš Procházka Benešovský běţecký klub 2003 28:10 

 

Muţi 

18-39 let 

1. Matyáš Pokorný Benešovský běţecký klub 1988 17:48 

2. Jakub Kouklík Benešovský běţecký klub 1989 19:04 

3. Jiří Tůma Spartak Vlašim 1988 19:54 

4.  Jan Šíma Benešovský běţecký klub 1988 21:00 

5.  Miroslav Lubas Chotýšany 1978 22:04 

6. Josef Hájek Tisem 1983 25:10 

7. Jan Reichel ČZU Čerčany 1977 25:28 

8. Matěj Svejkovský Benešovský běţecký klub 1997 27:24 



 

40-49 let 

1.  Martin Lejnar SDH Zruč nad Sázavou 1972 20:19 

2. Jakub Sládeček Senešnice 1974 20:55 

3. František Broţík Pentar Vlašim 1967 22:00 

4. Roman Hulínský KCP Praha 4 1970 23:06 

5. Josef Brabec Hasiči Turkovice 1974 25:12 

6. Karel Říha Soběhrdy 1969 25:44 

7. Ivan Majer Benešov 1966 28:02 

8. Roman Dušil Benešov 1975 29:35 

 

50-59 let 

1. Jiří Tůma Spartak Vlašim 1963 22:03 

2. Jaroslav Holub Liga 100 Praha 1962 23:04 

3. Stanislav Kouklík Benešovský běţecký klub 1961 25:56 

4. Ivan Cinka Benešovský běţecký klub 1957 27:53 

5. Miroslav Pokorný Benešovský běţecký klub 1960 37:59 

 

60-69 let 

1. Jiří Němec Lockar Vlašim 1948 22:58 

2. Jan Mayer Benešovský běţecký klub 1954 23:25 

3. Jaroslav Gregor ACH Praha 1951 23:26 

4. Karel Smetana Benešovský běţecký klub 1951 25:50 

5. František Cipl BONBON 1951 28:20 

 

70-79 let 

1. Stanislav Rataj Sokol Sedlec-Prčice 1942 29:54 

2. Jan Mareš Benešovský běţecký klub 1942 35:15 

 

80-89 let 

1. Jaroslav Gaman  Avanti Havířov 1935 35:10 

 

Ţeny - 1500 m 

1. Petra Kotová Benešov 1984 9:07 

2. Adél Bulínová Benešov 1994 9:14 

3. Jarmila Zeidlerová Benešovský běţecký klub 1951 11:35 

 

Muţi - 1500 m 

1. Filip Zíka Úsobí 1984 8:10 

 

Dívky 

Do 6 let - 200 m 

1. Kristýna Miclíková Petříkov 2010 1:54 

2. Denisa Sládečková Praha 2012 2:15 



 

6-8 let - 200 m 

1. Bára Tabulková Zvánovice 2009 0:30 

2. Klára Nováková Vranov 2009 0:31 

 

9-11 let - 440 m 

1. Eliška Haugvicová SŠK Újezd nad Lesy 2004 1:44 

2. Eliška Peterková Benešov 2004 1:49 

3. Sofie Vejsadová Vlašim 2004 1:53 

4. Viktorie Dvořáková Čerčany 2006 1:59 

 

12-14 let -750 m 

1. Milada Reichelová Čerčany 2003 3:39 

 

Chlapci 

Do 6 let - 200 m 

1. Štěpán Šostý Benešov 2010 0:49 

2. Jakub Zeidler Kolín 2012 2:13 

 

6-8 let - 200 m 

1. Štěpán Tabulka Zvárovice 2007 0:32 

2. William Jan Reichel Čerčany 2007 0:38 

3. František Reichel Čerčany 2009 0:39 

 

9-11 let - 440 m 

1. Jakub Novák Vranov 2005 1:36 

2. Vojtěch Jahoda Benešov 2004 1:38 

3. Jiří Piskač Benešov 2004 1:47 

4. František Petráň SŠK Újezd nad Lesy 2006 1:59 

5. Roman Podhola Benešov 2006 2:20 

 

12-14 let - 750 m 

1. Lukáš Procházka Benešovský běţecký klub 2003 3:32 

2. Lukáš Rataj Kosova Hora 2002 3:37 

 


